SL629+
2 PERFORMANCE iN LIGHTING | powered by GEWISS
SL629+
Diseñado de forma eficiente, construido de
manera modular, preparado para el futuro
3SL629+
De suspensión para interiores
en línea continua

1 2 3 54 6 7
753 4 622
Ejemplo de pedido 2:
Sistema lineal compuesto por 2 módulos de luminaria y un tramo ciego
Descripción Cantidad Código
Módulo de luminaria SL629+ PL M 45 S/C 830/40 BK9005 DALI 3 LTX12A4DG801
Juego inicial, DALI, BK9005 1 LTX1A1231
Juego de conexión, 1,5m, BK9005 2 LTX1A1531
Tapas final, BK9005 1 LTX1A1601
Panel ciego, 1200 mm, BK9005 1 LTX1A1131
Juego inicial
Suspensión de 2
cables
Rosetón de techo
Dosel
Cable de alimentación
Ejemplo de pedido 1:
Sistema lineal compuesto por 3 módulos de luminaria
Juego inicial
Suspensión de 2
cables
Rosetón de techo
Dosel
Cable de alimentación
Módulo de
luminaria
Juego de conexión
Conector
Suspensión
por cable
Dosel
Juego de conexión
Conector
Suspensión
por cable
Dosel
Módulo de
luminaria
Módulo de
luminaria
1 2 3 54 6
Tapas final
2 tapas finales
7
Descripción Cantidad Código
Módulo de luminaria SL629+ PL M 45 S/C 830/40 BK9005 DALI 3 LTX12A4DG801
Juego inicial, DALI, BK9005 1 LTX1A1231
Juego de conexión, 1,5m, BK9005 2 LTX1A1531
Tapas final, BK9005 1 LTX1A1601
Tapas final
2 tapas finales
7
Juego de conexión
Conector
Suspensión
por cable
Dosel
Juego de conexión
Conector
Suspensión
por cable
Dosel
Panel ciego
1200 mm
Módulo de
luminaria
Módulo de
luminaria
53 4 622
10 PERFORMANCE iN LIGHTING | powered by GEWISS
SL629+ PL SL629+ SM SL629+ CP
3270 ÷ 9000 lm
22 ÷ 67 W
DIN EN 12464-1
IP20
IK05
3190 ÷ 8360 lm
22 ÷ 67 W
DIN EN 12464-1
IP20
IK05
3270 ÷ 9000 lm
22 ÷ 67 W
DIN EN 12464-1
IP20
IK05
L 1246 x D 275 x H 29